Dispozitive multifuncționale laser de tip SOHO

1 Imprimantă multifuncțională buc 12 6.300,00 7.560,00 75.600,00 90.720,00 

Total Lot 3 x x 
75.600,00 90.720,00 

Total ofertă 75.600,00 90.720,00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

75.600,00( șaptezeci și cinci de mii șase sute,00)  lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 15.120,00 (cincisprezeci mii o sută două zeci,00)lei, 

III. Termen livrare : Lot 3 până la 31.12.2025

Data completării:_24/11/2025

Director General  

FPC Aproserrvice-X SRL 

Tudor Acristinii